GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA público
o cumprimento de decisão judicial a fim de assegurar a permanência do candidato abaixo no certame na lista de
ampla concorrência.

Cargo Inscrição Nome Processo

ANALISTA ADMINISTRATIVO -
SUPRIMENTOS

300560086717
MATHEUS MOREIRA

ROCHA
0241469-31.2022.8.06.0001

Fortaleza, 23 de janeiro de 2024.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna
Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha

FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO

1